проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О признании утратившими силу некоторых

Постановлений администрации Кумылженского

муниципального района Волгоградской области

С целью актуализации нормативно-правовой базы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

от 30.04.2009г. №313 «О создании межведомственной рабочей группы по пересечению незаконного производства, реализации и ввоза товаров легкой промышленности, народных художественных промыслов и детской игровой продукции на территорию Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

от 28.01.2010г. №68 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 30.04.2009г. №313 «О создании  межведомственной  рабочей группы по пресечению незаконного производства, реализации и ввоза товаров легкой промышленности, народных художественных промыслов и детской игровой продукции  на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

от 19.10.2009г. №779 «О порядке осуществления контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и за ее качеством на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

от 30.04.2009г. №312 «Об образовании комиссии администрации Кумылженского муниципального района по регулированию алкогольного рынка на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

от 28.01.2010г. №69 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 30.04.2009г. №312 «Об образовании комиссии администрации Кумылженского муниципального района по регулированию алкогольного рынка на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
от 04.02.2013г. №57 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 30.04.2009г. №312 «Об образовании комиссии администрации Кумылженского муниципального района по регулированию алкогольного рынка на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
от 15.05.2013г. №287 «Об образовании комиссии по разработке правового акта по определению границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кумылженского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

И.о. начальника правового отдела

 А.П.Земцов